
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря 

Российская Федерация,350065, г. Краснодар, ул. Трудовой Славы, 28.  

Тел.:(861)237-57-91, e-mail: school52@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022                                                                                                       № 669 
 

Об организации деятельности Штаба воспитательной работы  

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 

июня 1999 г. «120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних»; Законом Краснодарского края от 

21.07.2008г №1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»;  на основании 

постановления главы администрации краснодарского края от 04.04.2008 года 

№ 258 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия органов и 

учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних в области организации индивидуальной  

профилактической работы в отношении несовершеннолетних и семей, 

находящихся в социально опасном положении», в целях повышения 

эффективности профилактической и воспитательной работы в школе, в связи 

с началом нового учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить деятельность Штаба воспитательной работы в 2022-2023  

учебном году. 

2. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы (далее – 

ШВР) Заралиди О.П., заместителя директора  

3. Продолжить работу ШВР согласно Положению о Штабе 

воспитательной работы МБОУ СОШ №52.  

4. Утвердить План ШВР на 2022-2023 учебный год. (Приложение 1) 

5. Утвердить Состав ШВР на 2022-2023 учебный год. (Приложение 2) 

6. Утвердить План заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год. 

(Приложение 3) 

7. Утвердить График заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год. 

(Приложение 4) 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

9. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор                                                                  Т.Ю. Стрельцова 

 
С приказом ознакомлены: ________ О.П. Заралиди 

 

mailto:school52@kubannet.ru

		2022-10-05T13:56:55+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна




